048838/2021-93

009509/2020-16

7634/2020-04

064203/2020-25 (1500819/2020)
064203/2020-25 (1500819/2020)
045590/2018-97 (SIGAM 72/00582/18)
079963/2020-71

079963/2020-71

052010/2020-31

052010/2020-31

034581/2020-34 e 002129/2021-09
038301/2018-97 (SIGAM 72/00604/18)
008580/2019-56
041679/2020-81(Granja Tupy)
075029/2020-96

075029/2020-96

028849/2020-47 (Posto ABR)
046466/2020-88

06215/2020-19 (1500296/2020)
06215/2020-19 (1500296/2020)
058178/20-78

058178/20-78

26/00336/18

041550/2018-39

063511/2021-65

028110/2020-71

033978/2019-79 (1500414/2019)
033978/2019-79 (1500414/2019)
067760/2020-51

042789/2018-16

062260/2019-53

33/00551/06 (Fonte Rocha Branca)
68216/2021-59

052720/2021-87

069455/2021-62 (1500720/2021)
046803/2021-88

072426/2020-63 (Posto Delfim Verde)
031223/2020-16

044474/2018-46 (Processo 72/00591/18

Aguas Minerais Baccarelli Ltda

Anacir Soares de Oliveira

ANDERSON PASCOAL DE OLIVEIRA

C Munhoz Empreendimentos Ltda e C Munhoz Participacdes Ltda
C Munhoz Empreendimentos Ltda e C Munhoz Participacées Ltda
Cell Site Solutions — Cess&o de Infraestrutura S.A
CONSTRUTORA NATALI LTDA

CONSTRUTORA NATALI LTDA

DIMAS PEREIRA DA SILVA E JUCINETE DA COSTA LIMA DA SILVA
DIMAS PEREIRA DA SILVA E JUCINETE DA COSTA LIMA DA SILVA
Embu Investimentos Imobilidrios e Participagdes S.A

Fabio Lirio dos Santos e Sandra Maria Autori dos Santos
Gladys Aparecida Leo Zabeu

Granja Tupy Empreendimentos Imobiliarios SPE Ltda

JEAF EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAGOES LTDA

JEAF EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAGOES LTDA

Jodo Pereira; Antonio Trolesi Roschel e Outros

José Gomes de S&

José Henrique do Nascimento Silva e Luiza Alves Marques

José Henrique do Nascimento Silva e Luiza Alves Marques
LAIRTES JULIA MARIA TEMPLE VIDAL

LAIRTES JULIA MARIA TEMPLE VIDAL

Leonardo Gomes Cavalcanti

Luciana Pavanelli, Cristina Valentim Pavanelli e outros

Luiz Ricardo Godoy Lopes

Marco Anténio Bartalena

Marildo Aparecido da Silva e Patricia Nogueira de Couto Silva
Marildo Aparecido da Silva e Patricia Nogueira de Couto Silva
Miguel Belarmino Silva Filho

MITRA DIOCESANA DE CAMPO LIMPO

MITRA DIOCESANA DE SANTO AMARO

Orlando Negrao Junior e sua esposa Amira Negrao

PAULO SOARES DE MELO

Prefeitura de Santo André

QMC Telecom do Brasil Cesséo de Infraestrutura Ltda.

RAF EVOLUTION IND E COM. DE COSM. UNIPESSOAL LTDA
Saint Luzia Administragdo e Participaces Ltda

SELIVALDO SOUZA OLIVEIRA

VINICIO PASQUINI

Estrada da Vargem Grande, n.2 1.500,

Rua Guariba, 02 - Lote 08 - Quadra 95

ESTRA DO KIRI, 18

Alameda Glasgow — Lote 17 da Quadra A

Alameda Glasgow — Lote 17 da Quadra A

Estrada Mathias Schimidt, n.2 472

Avenida Piero Di Lorenzo n? 58, Lote 14, Quadra 05
Avenida Piero di Lorenzo, n? 58, Lote 14 da Quadra 05
Rua Antonio Alfredo Campos n? 185. Lote 12, Quadra 6
Rua Anténio Alfredo Campos, 185, Lote 12 da Quadra 6
Estrada Santa Clara, s/n2

Rua Girassdis, n.2 06, lotes n.2 05 e 06 da Quadra 3

Rua Dilia, Lotes 13 e 14 - Quadra 19 A

Rua Treze de Maio, s/n2, Centro de Itapecerica da Serra e na Est. Mun. do Tanabinho, s/n2®
Rua Anibal dos Anjos Carvalho n? 51, esquina com a Rua Icanhema ou Icanhara
Rua Anibal dos Anjos Carvalho, n? 51, esquina com a Rua Icanhema ou Icanhara

Est. Jodo Rodrigues de Moraes, s/n¢ e Est. dos Moreiras, s/n2
Avenida Sdo Paulo, 730 - Lote 11 - Quadra 49

Alameda dos Pinheiros — Lote 19 da Quadra F

Alameda dos Pinheiros — Lote 19 da Quadra F

Rua Pinheiro - Lote 21 da Quadra D

Rua Pinheiro - Lote 21 da Quadra D

Rua Caxinguelé — Lote 06 — Quadra 79

Rua José Pereira do Rosario, n? 300.

Av. Jena Lieutaud, s/n? - Lotes 04 e 05 - Quadra 04

Avenida Mico Ledo Dourado, 1000

Estrada do Morais — Lote 22 da Quadra 07

Estrada do Morais — Lote 22 da Quadra 07

Rua Guarani, 50 - Lotes 09 e 10 - Quadra 15

Rua Paolo Porpora n2 70, Lotes 13 e 14, Quadra 20

Praga Vicenzo Galilei n? 5 fundos com a Rua Galdino da Silva
Estrada Votorantim, n.2 1.962,

RUA LONDRE, 277

Avenida Manoel Ferraz de Campos Salles, s/n®

Rua Serra da Laje, n° 109 — Lote 04 da Quadra O

Av. Tesouro, n? 272

Rod. Prefeito Bento Rotger Domingues e Avenida Delfim Verde n.2 234
Rua Manuela Benitez Muriano, n2 164, Lote 24A da Quadra 14 da Gleba C

Rua Joaquim Nabuco, lotes 01 a 08, quadra L.

Bairro Aldeinha

Recreio da Borda do Campo
TAICUPEBA

Loteamento Escdcia da Cantareira
Loteamento Escdcia da Cantareira
Lagoa Grande

Jardim Edwiges

Jardim Edwiges

Jardim Guanhembu

Jardim Guanhembu

Maria Imaculada

Jd. Lavorato

Jardim Clube de Campo

Centro

Rio Bonito

Rio Bonito

Da Lagoa

Jardim Santa Tereza

Loteamento Residencial Encosta da Cantareira
Loteamento Residencial Encosta da Cantareira
Parqur do alto

Parque do Alto

Loteamento Residencial Terras Altas/Reserva Ibirapitanga
Quinze de Novembro

Jardim Santa Tereza

Recreio da Borda do Campo
Loteamento Jardim da Serra
Loteamento Jardim da Serra

Ouro Fino Paulista

Nova Santo Amaro

Interlagos

Chécara Ana Licia

PARQUE RECISENCIAL CASTELLANO
Paranapiacaba

Loteamento Alpes de Mairipora
Jardim Itapecerica

Marilu

Jardim Colonial

Chacaras Embu Colonial

Itapecerica da Serra
Santo André

MOGI DAS CRUZES
Mairipora
Mairipord

Embu Guagu

Sdo Paulo

Séo Paulo

Sdo Paulo

Séo Paulo

Embu das Artes
Embu das Artes
Santo André
Itapecerica da Serra
S&o Paulo

Séo Paulo
Itapecerica da Serra
Rio Grande da Serra
Mairipord
Mairipora

Caieiras

Caieiras

Santa Isabel
Itapecerica da Serra
Rio Grande da Serra
Santo André
Mairipora
Mairipora

Ribeirdo Pires

Séo Paulo

Sdo Paulo

Embu das Artes
BIRITIBA MIRIM
Santo André
Mairipord
Itapecerica da Serra
Itapecerica da Serra
Séo Paulo

Embu das Artes

Industrial

Desdobro de Lote e regularizagdo de residéncias
RESIDENCIAL

Edificagbes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
EdificacBes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Implantagdo Estacdo Radio

Residéncia Unifamiliar

Residéncia Unifamiliar

Residencia e Comércio

Residéncia e Comércio

Servicos

Const. Edificagao

Regularacdo de residéncia unifamliar

Projeto de Adaptagdo

Comercial

Comércio

Cond. Residencial

Regularizacdo de residéncia unifamiliar

N/C

N/C

Alvara em Intervengdo em APMR

Alvara em Intervencdo em APMR

Residencial

Residencial

Construggo de galpao industrial

Regularizagdo de dois saldes comerciais

N/C

N/C

Regularizag3o de residéncia unifamiliar

Igreja

Igreja

Regularizagdo

EDIFICACAO DE RADIO BASE

Reforma do campo de futebol do Serrano Atlético Clube
EdificacBes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Industrial

Const. Edificacio

Residéncia Unifamiliar

Regularizagdo de Const.

Alvard Concluida

Alvard Emitido

Termo de Indeferimento Indeferido
Alvard Autorizado

Declaraggo de Vinculagio Emitido
Alvard Concluida

Alvard Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Alvard Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Alvard Concluida

Declaragdo de Vinculagdo Concluida
Alvard Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Concluida
Alvard Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaraggo de Vinculagdo Concluida
Alvard Emitido

Alvard Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Alvard Deferido

Declaragdo de Vinculagdo Deferido
Alvara Aprovado

Termo de Indeferimento Concluido
Alvard Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Alvard Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Alvard Emitido

Alvard Emitido

Alvard Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Concluida
Termo de Indeferimento Indeferido
Alvard Emitido

Alvard Autorizado

Termo de Indeferimento Concluido
Declaraggo de Vinculagdo Concluida
Termo de Indeferimento Indeferido
Alvard Concluida

72/0016/2021
16/0037/2021
26/0007/21
15/0053/2021
15/0062/2021
72/0019/2021
33/00037
33/00031
33/00039
33/00033
72/0017/2021
72/0025/2021
16/0040/2021
72/0024/2021
33/00038
33/00032
72/0022/2021
16/0041/2021
15/0055/2021
15/0064/2021
49038/2021
49037/2021
57/007/2021
72/0012/2021
16/0042/2021
16/0029/2021
15/0054/2021
15/0063/2021
16/0038/2021
33/00036
33/00035
72/0021/2021
26/0008/21
(OP) 16/0039/2021
15/0056/2021
72/0013/2021
72/0023/2021
33/00021
72/0018/2021

03/09/2021
01/09/2021
24/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
27/09/2021
22/09/2021
02/09/2021
30/09/2021
09/09/2021
21/09/2021
28/09/2021
03/09/2021
27/09/2021
30/09/2021
14/09/2021
20/09/2021
14/09/2021
17/09/2021
17/09/2021
09/09/2021
09/09/2021
15/09/2021
14/09/2021
18/09/2021
03/09/2021
16/09/2021
16/09/2021
01/09/2021
21/09/2021
16/09/2021
15/09/2021
28/09/2021
01/09/2021
30/09/2021
24/08/2021
22/09/2021
30/08/2021
24/09/2021

Embu das Artes
ABCI

Mogi das Cruzes
Guarulhos
Guarulhos
Embu das Artes
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Embu das Artes
Embu das Artes
ABC |

Embu das Artes
Santo Amaro
Santo Amaro
Embu das Artes
ABCI
Guarulhos
Guarulhos
Santana
Santana

S30 José dos Campos
Embu das Artes
ABC |

ABCI
Guarulhos
Guarulhos

ABC |

Santo Amaro
Santo Amaro
Embu das Artes
Mogi das Cruzes
ABCI
Guarulhos
Embu das Artes
Embu das Artes
Santo Amaro
Embu das Artes




